渡发改审发〔2023〕11号
重庆市大渡口区发展和改革委员会
关于纵线一(矿蜂路)及纵线二(小南海水泥厂

矿山公路)工程可行性研究报告

的批复

重庆市大渡口区跳磴镇人民政府：

    贵单位《关于审查纵线一(矿蜂路)及纵线二(小南海水泥厂矿山公路)工程可行性研究报告的函》（跳磴府函〔2023〕80号）收悉，经我委组织重庆众宸工程咨询有限公司咨询评估，同意贵单位的报批申请，现就项目可研批复如下：
一、项目名称
纵线一(矿蜂路)及纵线二(小南海水泥厂矿山公路)工程。

二、项目代码
2306-500104-04-01-972024。

三、项目业主
重庆市大渡口区跳磴镇人民政府。
四、项目代理业主

    重庆建桥实业发展有限公司。
五、项目建设地址
大渡口区中梁山纵线一、纵线二路。

六、项目建设规模及内容
本项目为纵线一(矿蜂路)和纵线二(小南海水泥厂矿山公路)的现状公路提质改造，全长9.026 km，其中纵线一起于地维长江大桥，终点接现状红树路，全长约2.816 km；纵线二南接现状红树路、矿蜂路，北至矿山，全长约6.21km。道路采用三级公路标准，设计速度为30km/h，路幅宽度为8.5m（不含路肩）。主要建设内容包括路面病害整治工程、路面工程、路基工程、排水工程、照明工程、交通工程、绿化工程及其他附属工程等。

七、工程总投资
工程总投资估算为4131.27万元，其中工程费用3524.47万元，工程建设其他费用265.68万元，预备费341.11万元。

八、资金来源
市级、区级财政资金及业主自筹。

九、招投标内容
该项目招标范围为设计、监理、施工，其中监理、设计可按照政府采购方式确定，施工的招标组织形式为委托招标，招标方式公开招标。

十、建设工期
4个月。

    接文后，请抓紧时间办理相关手续。
重庆市大渡口区发展和改革委员会
2023年6月28日
- 2 -
- 3 -